
【お詫びとお知らせ】 

 

 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社が豊川ハム株式会社へ製造委託しております「ボロニアソーセージ」について異物混入の可

能性あると判明いたしました。当該アイテムをお持ちのお客様におかれましてはお召し上がりにならない

ようお願い申し上げます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 つきましては、該当アイテムを自主回収させて頂きますので、ご協力をお願い申し上げます。 

お買い上げのお客様は、大変お手数ですが、下記のフリーダイヤルまでご連絡いただきますようお願い申

し上げます。 

 今後このような事態が再び発生する事ないよう、一層の品質管理体制の強化に努め、万全を尽くす所存で

ございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

令和 5 年 9 月 28 日  製造   豊川ハム株式会社  

販売 杉本食肉産業株式会社 

 【回収対象商品】 
１．「百年の匠 国産豚ボロニアソーセージ 400g」    

    賞味期限 ：2023 年 9 月 6 日～2023 年 11 月 1 日    

    JAN コード：4950731016893 

 

 ２、「国産豚ボロニアソーセージ 400g」    

   賞味期限 ：2023 年 9 月 6 日～2023 年 11 月 1 日    

   JAN コード：4950731018316    

  

 

問い合わせ先 

 製造元：豊川ハム株式会社 お客様相談室 

 フリーダイヤル：０１２０―４４－２９１１ 

 受付時間：午前 9 時～午後 5 時（土曜日、日曜日、祝日を除く） 


